
2024年4月

本社移転に伴う住所表記変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は2024年５月７日（火）付で本社を移転いたします。 移転に伴い、弊社販売（取扱い）製品に

記載しております住所等の表記変更を順次進めてまいりますので、下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

上記表示変更につきましては、製品個別のご案内は省略させていただきます。また、表示変更品は

本社移転日以降順次出荷とさせていただく関係上、暫くの間は変更前・後の表記の製品が混在して

流通いたします。つきましては、ご了承賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

以上

変更前の表記 変更後の表記

　この件に関するお問い合せは、弊社担当者または下記までお願い致します。
　杏林製薬株式会社　くすり情報センター

　電話 0120-409341　 受付時間　9:00～17:30（土・日・祝日を除く）


